



EWII Bredbånd A/S

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Dirigent

Nina Egeskjold Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EWII Bredbånd A/S Kokbjerg 30 6000 Kolding CVR-nr: 39 17 41 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Lars Søndergaard, formand Lars Bonderup Bjørn Nina Bruun
Direktion	Lars Bonderup Bjørn
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	213.859	207.192	116.152	118.085	
Bruttotab	-16.116	-10.232	11.711	18.928	30.735
Resultat af primær drift	-29.344	-37.786	-871	3.882	17.257
Resultat af finansielle poster	-1.493	-448	-181	-101	-93
Årets resultat	-25.832	-30.090	-2.933	1.759	13.105
Balance					
Balancesum	61.089	75.737	54.027	50.052	60.939
Investeringer i materielle anlægsaktiver	11.874	9.459	1.828	8.256	4.760
Egenkapital	12.545	18.377	18.585	21.518	19.759
Antal medarbejdere	0	0	0	6	9
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-48,0%	-49,9%	-1,6%	7,8%	28,3%
Soliditetsgrad	20,5%	24,3%	34,4%	43,0%	32,4%

Hoved- og nøgletal fra 2020 til 2022 er kun for EWII Bredbånd, da Kviknet ApS er fusioneret i 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

EWII Bredbånd udbyder fiber- og coaxbredbånd produkter til både privat- og foreningsmarkedet.

Selskabet tilbyder kunderne stabile og fremtidssikrede bredbåndsløsninger med høje hastigheder, der kan matche både nuværende og kommende års markant voksende behov for båndbredde.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et underskud på 25.832 TDKK, og selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 12.545 TDKK.

Resultatet før skat er forbedret i forhold til sidste år, hvilket er som forventet. I årets løb har der været brugt betydelige ressourcer på teknisk sammenlægning af koncernens to bredbåndsselskaber - EWII Bredbånd A/S og Kviknet A/S.

I 2024 blev EWII Bredbånd A/S og Kviknet ApS fusioneret med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 1. januar 2023. Gennem året er der arbejdet på at sammenlægge de to virksomheder i EWII Bredbånd A/S, der fortsætter som det fusionerede selskab.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Der vurderes løbende på, om nye teknologier kan blive et alternativ til fiber- og coaxbredbånd. Fibernet forventes i de næste mange år at have en fordel på parametrene kapacitet, hastighed og stabilitet, og at næste generation af mobile løsninger, herunder 5G, vil blive et supplement til, og ikke en erstatning for, fibernet, samt en forretningsmulighed for EWII Bredbånd.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventningerne til 2025 er et år med et forbedret resultat før skat, som følge af investering i øget kundegrundlag.

Eksternt miljø

Arbejdet med selskabets påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse og reduktion er forankret i selskabet. Rapporteringen heraf foretages samlet set for hele EWII Koncernen. Vi henviser derfor til moderselskabets redegørelse for CSR-rapportering, der omfatter EWII Bredbånd, og som er integreret i koncernens ledelsesberetning og offentliggjort i EWII Koncernens årsrapport for 2024.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning		213.859	207.192
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	-12
Andre driftsindtægter		461	3.303
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-165.392	-152.566
Andre eksterne omkostninger		-65.044	-68.149
Bruttotab		-16.116	-10.232
Personaleomkostninger	1	0	-39
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-12.841	-24.765
Andre driftsomkostninger		-387	-2.750
Resultat før finansielle poster		-29.344	-37.786
Finansielle indtægter	3	462	395
Finansielle omkostninger	4	-1.955	-843
Resultat før skat		-30.837	-38.234
Skat af årets resultat	5	5.005	8.144
Årets resultat	6	-25.832	-30.090

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Erhvervede patenter		0	315
Software		2.697	4.341
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	2.697	4.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.264	18.556
Materielle anlægsaktiver under udførelse		40	0
Materielle anlægsaktiver	8	19.304	18.556
Deposita	9	161	161
Finansielle anlægsaktiver		161	161
Anlægsaktiver		22.162	23.373
Færdigvarer og handelsvarer		3.026	8.870
Varebeholdninger		3.026	8.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.686	19.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.726
Andre tilgodehavender		30	913
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		5.005	8.144
Periodeafgrænsningsposter	10	7.180	7.690
Tilgodehavender		35.901	42.875
Likvide beholdninger		0	619
Omsætningsaktiver		38.927	52.364
Aktiver		61.089	75.737

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		3.100	2.500
Reserve for udviklingsomkostninger		2.697	4.341
Overført resultat		6.748	11.536
Egenkapital		12.545	18.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.914	14.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.696	30.454
Anden gæld		4.934	3.356
Periodeafgrænsningsposter	11	0	8.591
Kortfristede gældsforpligtelser		48.544	57.360
Gældsforpligtelser		48.544	57.360
Passiver		61.089	75.737
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		
Anvendt regnskabspraksis	14		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	2.500	4.341	11.436	18.277
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	100	0	0	100
Korrigeret egenkapital 1. januar	2.600	4.341	11.436	18.377
Kontant kapitalforhøjelse	500	0	19.500	20.000
Årets udviklingsomkostninger	0	-1.644	1.644	0
Årets resultat	0	0	-25.832	-25.832
Egenkapital 31. december	3.100	2.697	6.748	12.545

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	TDKK	TDKK
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	39
	<u>0</u>	<u>39</u>
Heraf udgør vederlag til direktion:		
Direktion	1.004	1.007
	<u>1.004</u>	<u>1.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	2024	2023
	TDKK	TDKK
2. Særlige poster		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	12.179
	<u>0</u>	<u>12.179</u>

Der er i regnskabsåret 2023 foretaget en nedskrivning af goodwill på anlægsaktiverne, da der foreligger indikationer på værdiforringelse. Goodwill er nedskrevet til en bogført værdi på 0 DKK.

	2024	2023
	TDKK	TDKK
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	347	56
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	164
Andre finansielle indtægter	72	17
Valutakursgevinster	43	158
	<u>462</u>	<u>395</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023	
	TDKK	TDKK	
4. Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.811	794	
Andre finansielle omkostninger	83	23	
Valutakurstab	61	26	
	1.955	843	
	2024	2023	
	TDKK	TDKK	
5. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-5.005	-8.144	
	-5.005	-8.144	
	2024	2023	
	TDKK	TDKK	
6. Resultatdisponering			
Overført resultat	-25.832	-30.090	
	-25.832	-30.090	
7. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede patenter	Software	Goodwill
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	863	5.597	30.447
Afgang i årets løb	-863	0	-30.447
Kostpris 31. december	0	5.597	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	548	1.256	30.447
Årets afskrivninger	106	1.644	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-654	0	-30.447
Ned- og afskrivninger 31. december	0	2.900	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.697	0

Noter til årsregnskabet

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	40.012	0
Tilgang i årets løb	11.834	40
Afgang i årets løb	-7.955	0
Kostpris 31. december	<u>43.891</u>	<u>40</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	21.457	0
Årets afskrivninger	11.092	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-7.922	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>24.627</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.264</u>	<u>40</u>

9. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	TDKK
Kostpris 1. januar	161
Kostpris 31. december	<u>161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>161</u>

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte og periodiseret omkostninger vedrørende transmissionsydelse, marketing samt øvrige it ydelser.

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

12. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 10.601 TDKK, der ikke er indregnet i regnskabet.

Noter til årsregnskabet

12. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med tilknyttet virksomhed, der på balancetidspunktet udgør 254 TDKK i uopsigelsesperioden, som udgør 9 mdr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EWII A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Nærtstående parter og oplysning om aflægelse af koncernregnskab

	<u>Grundlag</u>
Bestemmende indflydelse	
EWII A/S, Kokbjerg 30, 6000 Kolding	Eneaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
EWII S/I - CVR: 26 23 06 91	Kokbjerg 30, 6000 Kolding

Noter til årsregnskabet

14. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EWII Bredbånd A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Der er foretaget enkelte reklassifikationer i regnskabet. Reklassifikationerne har ikke påvirket resultatet eller nettoegenkapitalen.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for EWII S/I har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Fusion mellem EWII Bredbånd A/S og Kviknet ApS

Selskabet er fusioneret med Kviknet med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023. Fusionen er gennemført regnskabsmæssig efter "booked value metoden", hvor de to selskabers aktiver, passiver samt driftsposter sammenlægges fra det regnskabsmæssige fusionstidspunkt uden revurdering af værdierne.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af fiberbredbånd, telefoni og TV-løsninger indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter koncerninterne renter og renter til eksterne.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedører regnskabsåret.

Andre finansielle indtægter består af renter samt indtægter i form af faktureringsgebyr, rykkergebyr mv.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder samt bankgebyr mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med EWII A/S (administrationsselskabet). Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger, herunder egenudviklet software, afskrives lineært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. De anvendte afskrivningsperioder udgør 3-7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Noter til årsregnskabet

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Noter til årsregnskabet

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bonderup Bjørn

Direktør

Serienummer: 7e55f62f-97b2-4f95-88e2-10b059842fa5

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-08 11:41:05 UTC



Lars Bonderup Bjørn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e55f62f-97b2-4f95-88e2-10b059842fa5

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-08 11:43:00 UTC



Nina Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41d34846-aa2d-42a1-b683-7c2828f1ec46

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-04-08 12:40:00 UTC



Lars Søndergaard

EWII A/S CVR: 28297947

Bestyrelsesformand

Serienummer: 09829438-8e6f-4a20-bfb4-79bea8878cad

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-04-08 14:36:20 UTC



Claus Dalager

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 20b0358a-2992-4e50-aff0-8c6218585770

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-04-08 14:38:42 UTC



Thomas Riis

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 6f318108-e447-4fb4-bee1-32dc4bba4bcb

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-04-08 18:58:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Bruun

Dirigent

Serienummer: 41d34846-aa2d-42a1-b683-7c2828f1ec46

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-04-09 06:43:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: C1CN0-XG5QA-KU8DO-9NB7J-7JQ2C-W5FBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter